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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

Nr. _____ prot.                                                                                   Vlorë, më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 03.08.2021 

 

Drejtuar: Myrto Security, Lagjja Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te, Fier    

Procedura e prokurimit: E Hapur, Marëveshje Kuadër Shërbime 

Numri i procedurës/referenca: REF-96468-05-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Shërbimi me roje private" Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Anakonda Security                                                  K39003551E     

Vlera 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke 

 2. Mandi – 2K                                                             K31707026S     

Vlera 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke 

3. Myrto Security                                                        K23323401N     

Vlera 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke 

 4. Nazeri – 2000                                                          K31422029Q     

Vlera 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke 

 5.  Semani Security                                                     K36519222Q     

Vlera 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Anakonda Security                                                  K39003551E 
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Për arsye se: nuk ploteson Kriterin tek KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT, pika 3.3 

Kapaciteti teknik, pune te ngjashme, faturat tatimore te hedhura ne SPE nuk jane te rregullta, te 

pa firmosura nga bleresi.  

Formulari i ofertes, analiza e kostos dhe shtojcat e hedhura ne SPE nuk jane me fime dhe vule 

origjinale, firma dhe vula jane te skanuara. 

 

2. Mandi – 2K                                                              K31707026S  

Për arsye se: nuk ploteson Kriterin tek KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT, pika 1, 

germa c, nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 3. 

Formulari i ofertes, analiza e kostos dhe shtojcat e hedhura ne SPE nuk jane me fime dhe vule 

origjinale, firma dhe vula jane te skanuara. 

 

Kurse operatorët: 

1. O.E  “Nazeri – 2000”,  

2. O.E  “Semani Security”, 

3. O.E  “Myrto Security”  

Janë paraqitur për hedhjen e shortit mbajtur me proçes verbalin nr.1230 prot., datë 03.08.2021 në 

prezencë të të tre operatorëve me te njëjtën vlerë ekonomike prej 32.804.303,01 (Tridhjet e dy 

milion e teteqind e kater mije e treqind e tre presje 01) leke pa Tvsh.  

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se pas hedhjes së shortit; 

Myrto Security, Lagjja Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te, Fier    

me ofertën e paraqitur, prej 32.804.303,01 (Tridhjet e dy milion e teteqind e kater mije e treqind 

e tre presje 01) leke pa Tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

Loreta Balaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s_psikiatrik_vl@yahoo.it

